[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 апреля 2009 года                                                                                  №  87
Об утверждении перечня документов, представляемых для получения муниципальной гарантии Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»
В соответствии с пунктом 2 статьи 115.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень документов, представляемых для получения муниципальной гарантии муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» (прилагается).

Глава администрации МО

«Городское поселение «Город Ермолино»                                  Исаев А.А.
Отп.  экз.- 3,

2 – в дело
1 –ФЭО
Исп. Гусаковская Н.А.
PAGE
2